

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กซอยฟากนา ซอย3 (ต่อจากเดิม) หมู่ที่ 7 ตำบลสามกระชาย อำเภอกุยบุรี จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วยxFN	ราคากลาง
1	งานถางป่าและขุดต่อ							
	1.1 งานถางป่าและขุดต่อ (ขนาดเบา)	ตร.ม.	848.00	1.82	1,543.36	1.3624	2.48	2,102.67
2	งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต							
	2.1 งานทรายหยาบรองใต้ผิวทาง	ลบ.ม.	42.40	652.47	27,664.73	1.3624	888.93	37,690.43
3	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต							
	3.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	848.00	389.89	330,626.72	1.3624	531.19	450,445.84
	(ใช้ตะแกรงเหล็ก) รูปลูกบาศก์ 280 กก./ตร.ชม.							
	3.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	8.00	184.42	1,475.36	1.3624	251.25	2,010.03
	3.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (Contraction Joint)	ม.	76.00	91.30	6,938.80	1.3624	124.39	9,453.42

รวมราคากลางทั้งสิ้น 501,702.39